
ASOCIACE ZZ – ČR z.s.  
ve spolupráci se společností

KAPKA PLUS s.r.o.

dovoluje si Vás pozvat
na

XXXI. ročník  
celostátní odborné konference 

REVIZNÍCH A ODBORNÝCH 
TECHNIKŮ ZDVIHACÍCH 
ZAŘÍZENÍ

15.–16. října 2024
HRADEC KRÁLOVÉ v hotelu Černigov

TTICRICR



ANOTACE

Spolu s nadcházejícím podzimem se blíží také termín XXXI. ročníku tradiční odborné 
konference Asociace ZZ-ČR z.s.

Odborný program je připraven nejen v souladu s praktickými zkušenostmi se zaváděním 
požadavků Zákona č. 250/2021 Sb. a souvisejících zákonů a novelizace Nařízení vlády 
č. 193/2022 Sb. Při plánování odborného programu konference vycházeli členové 
přípravného výboru z výsledků anket z minulých ročníků konference a dalších uskutečněných 
akcí z oblasti zdvihacích zařízení.

Tímto bychom chtěli navázat na prezentace, které zazněly v rámci odborného semináře 
JEŘÁBY 2024 v Brně a nabídli Vám další, neméně zajímavá témata zaměřená např. na změny 
NV č. 193/2022, opětovné zavedení ČSN ISO 4309, nový pohled na pojištění odpovědnosti 
RTZZ, podnikajících jako OSVČ, vykonávajících činnost odpovědných zástupců, apod., dále 
uvádění do provozu nevyhrazených zdvihacích zařízení konkrétně zdvižných čel a nakladačů 
kontejnerů, přehled povinných činností provozovatelů zdvihacích zařízení a další…

Součástí programu bude taktéž znalostní kvíz a další překvapení.

Doufáme, že všechny přednášky budou přínosem pro Vaší praxi v oboru zdvihacích zařízení.

Odborná garance:
• Asociace ZZ-ČR z.s.
• Technická inspekce České republiky (TIČR) 

Odbornou záštitu nad konferencí převzali:
• Hospodářská komora ČR (HKČR)
• Ministerstvo práce a sociálních věcí (MPSV)
• Ministerstvo průmyslu a obchodu (MPO)

ÚTERÝ 15. ŘÍJNA 2024
od 10:00 prezentace účastníků, prezentace firem

13:00–17:00 zahájení konference, odborné přednášky

17:00–19:00 diskuze s odborníky

19:00 večeře, společenský večer

ČASOVÝ PROGRAM KONFERENCE

STŘEDA 16. ŘÍJNA 2024
 8:30–13:00 odborné přednášky

13:00 ukončení konference, společný oběd



 ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE
 

 � Změny v NV č.193/2022…

 � Kontrolní činnost Státního úřadu inspekce práce

 � ČSN ISO 4309 opět mezi námi

 � Revize a zkoušky mostových jeřábů

 � Provádění prohlídek ocelových konstrukcí jeřábových drah

 � Měření vůle v ložisku otáčení výložníku u mobilních jeřábů

 � Mimořádné události při provozování zdvihacích zařízení

 � Zabezpečení životních funkcí před příjezdem záchranné služby

 � Zdvižná čela a nakladače kontejnerů – provoz a kontroly

 � Deset nejčastějších nehod u jednotlivých typů jeřábů

 � Nebezpečí při vázání břemen v pracovních postupech

 � Zajištění proti pádu z výšky

 � Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob

 � Přehled povinných činností provozovatelů zdvihacích zařízení

 � Novinky v oblasti ČSN a připravovaných mezinárodních norem

Poznámka: další odborné přednášky jsou ještě připravovány
Bližší informace o jednotlivých přednáškách, přednášejících, přesném časovém programu 

a dalších podrobnostech získáte do konce září na
www.azzcr.cz, asociacezz@seznam.cz 

www.kapkaplus.cz, info@kapkaplus.cz



INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY

Termín a místo konání:

15.–16. října 2024
Hradec Králové, 500 02
hotel ČERNIGOV, Riegrovo náměstí 1494/4

Přihlášení:
Řádně vyplněnou přihlášku s potvrzením o úhradě účastnického poplatku  
zašlete na adresu:

ASOCIACE ZZ – ČR z.s.
Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava Zábřeh
Telefon: 607 775 290 
E-mail: asociacezz@seznam.cz

Uzávěrka přihlášek končí dnem:  

4. října 2024

Účastnický poplatek: 
Vložné A - člen AZZ z.s.: 5 203 Kč (vč. 21% DPH), tj. 4 300 Kč (bez DPH) 
Vložné B - NEčlen AZZ z.s. : 6 897 Kč (vč. 21% DPH), tj. 5 700 Kč (bez DPH) 

V ceně účastnického poplatku je zahrnut sborník přednášek, taška s propagačními 
materiály, coffee break po celou dobu konání konference, večeře formou rautu a druhý 
den společný oběd.

Ubytování za zvýhodněnou konferenční cenu na jednu noc  
(15.–16. října 2024):
Jednolůžkový pokoj:  1 350 Kč (vč. 12% DPH)
Lůžko na 2-lůžkovém pokoji:   900 Kč (vč. 12% DPH),
(spolunocležník bude přidělen na recepci)

 

Při rezervaci ubytování třetí stranou nebude poskytnuta sleva!!!

Upozornění:
Při neúčasti na semináři se účastnický poplatek nevrací, lze vyslat náhradníka.  
Sborník Vám zašleme.




